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Sri Ramakrishna Milts (Coimbatore) Ltd.,
Regd. Office: 1493, Sathyamangalam Road, P.B. No. 2007, Ganapathy, Coimbatore - 641 006, lndia.

- Pnone o+22-2531022,2531122, E-mail : srmc@vsnl'com

t=tJune 2019
M/s.BSE Ltd
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai 400 001. K.Attn: Mr.Abhijit Pai

AGM-Listing

Dear Sirs,

Sub: Consolidated & Standalone Audited Financial Results for
the Quarter and Year ended 3I.03.2019 - reg.

Ref : Our letter dt.30.05.2019

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (LO&DR) Regulations 2015, we have
published the C6nsolidated & Standalone Audited Financial Results for the
Quarter and Year ended 31.03.2019 in English and Tamil Newspapers dated
3r.05.20r9.

We are herewith forwarding a copy of the relevant cutting of each of the
above newspapers for your records.

Thanking you,
Yours faithfully,

ror Sri Ramakrishna Mills (Coimbatorei Ltd"

Encl: as above

TIN : 33612200007 I CSTNo. : 551145 t 27-9-1957 | CIN : 117111T21946PLC000175
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CIN:11 7i i r I'21 S"46P1C0001 75

Regd. office : 1493, Sathyamangalam Hoad, Ganapathy Post,
Coimbatore-641 006, ramil Nadu. Fhone : 0422-2531 A2?,2531122

Ernail : rnail@ramakrishnamills,c0m, Website: www.ramakrishramills.com

Ixiraqi o{ oudited (smselidEted & Stumdclone Flmonciel ftesuhs {or tke 0uorter snd Yesr enCed frlqrsh 31, ?S!9 under ind AS

S.

il0.
PAHTICULARS

Coosolidated Standalooe

0uarter
ended

March 31,
201 I

(AuCrted)

Yeai'ended
figures

March 31,
201 I

(Audiled)

Previous
Quarter
endeci

March 31,
201 I

(Auditedi

r'eaLto dalr
'iigures

March 31 ,

201 8
(Audited)

Quarter
end€d

March 31,
,nlo

(Audit€d)

Year efideo
ligures

March 3'l ,

201 I
(Audited)

Previous
0uarlcr
endec

March 3l ,

201 I
{Audited)

/€ar to datr

lisures
March 31,

(Audited)

1 Total income frcin operations 1,515.41 2,rc6.n 477.26 1 ,481.60 1,615.40 2,736.29 {/r_t0 1,181.49

Net Pr0fit I (Lcss) for the period (before tax and exceptional items) 966.46 7 44.11 (180.58) (604.s7) 966 67 744.56 (1 80 46) {6M.4s)

J, \iet Prolit I (Loss) for the period (beisre tax a{ter exccptional items) 966.46 744.11 ( r 80.58) (604.57i 966.69 744.56 (1 80.16) (50a.4s)

4 Ne1 Pro{ir / (L0ssi {0r the period after iax (after €xceptional items) 586.53 364.1 5 39.82 (384.1 7) 586.73 364.60 39.94 (s84.05)

Net Profit attriburable ic :

a. Owners. 586 53 3&.16 39.82 (384.1 7)

b. Non Controliinc !fiterests . (c.01) i0.01)
( Jther Comprehensive lncome (Nei oi Tax) inn {0.65) 4.87 (2.1 8) (0.65) 487 /r 1t\

0ther Comprehensive Income allributable to :

a. Olrners I.UU (0.65) 4.87 (2.18)

b. Non Coiltioliinq Interests

b Totai Gomprehensive Income for th€ period (comprisin0 Pr0iit / (L0ss) ior
the period (after tax) and 0ther Comprehensive lncome ianer lax)

587.53
l

36s.5C 44.5S {386.35) ia7 72 363 95 44.81 (386.23)

Totai Comprehensive lncome attributable to :

a. owners 587.53 JOJ.3 I 44.59 (386.35)

b. Non Controll,ilg lflterests : (0 01) (0.01)

7 :quity Sharii C:rpitat (Face Value 0i Rs.10/- per share) 71 1.83 7il c,l 71.t.83 71.r.83 711 83 711 tQ 7i r.83

Reserues lexrluoing Revalution Reserve) \372.12) (s72.12) (735.54) (73s.54) (371.5R (37r.57) (73s.52) /?aq qr\

s :arnings Per Skre (0f Rs.1 0/- e3ch) (f0r continuing and disconlinued ooerdtions

a. Basic . 8.24 ( It 0.56 (5.40) 8.24 5.12 0.56 {5.40)

b. Diluted : 8.24 q l, 0.56 (5.40) 8.24 5.12 0.56 {5.40)

ITCTES :

Flace : Coimbatore
0ale :30.05.2019

r0R sRr RAmAxHrsHr{A firLLS (C0mBAT0ftE} LTo

(Sd/-) 0.' LAXSHMINARiYAiIASWAfT!Y

MANAGII,IG DIRECTOB

(DlN:00028118)

1 The atJove results lor the 0uarter and Year ended March 31 , 201 I as audrted and recommended by the Audit Commi$ee of the Boerd, has been approved by the tsoard 0f
0irecl0rs a1 its meeting held on May 30, 2019.

2 The State,Belli has b€en prepared in accordance with the companies {lndian Accounting Standards) Hules, 2015 (lnd AS) prescribed under section 133 cl the Companies
Acl, 201i1 ar.j oth€r recognised accaunting practices and policies to the extent appiicable.

J, The fornat ici quariedy results as prescribed in SEBi's Circular CIR/CF0/Ctu10/1512015 dated Nov€mber 30,2015 has been modiiied to compiy wiih the requirements of
SEBI's Circular daied July 5,2016, lnd AS and Schecjuie lll (Part il) tc the Companies Act, 2013, whrch are applcable to companies thal are required to comply with lnd AS.

The above is an extract of the delailed format of the audited financial results {or ihe Quaner anc Year ended lltarch 31 , 201 9 liled with the Stock Exchange under Regulation
33 of the SEBi (Listing 0bligations and Disclosure Requirements) Regulations, 201 5. The lull formai of the audited Financial Results lor the ouarter and Year ended March
31, 2019 are available on lhe lvebsite o, ihe BSE Limited i.e., www.bseindia.com,0n th€ Stock Exchange where the Company's shares are listed and 0n the website of the
cofirpany i.e., wwu,.ramakrishnamilis.com.

q Bevenue frorn Real Estate considered under lnd As 115 includes income recognired arising on tBflsfer of controfcf laod and on psrcentage 0i completion of perfcrmance
obli0aii0n 0n ihe date 0f Balance Sheet in respect of Heal Estate under development

6, Balance of Retained Earnings as at March 31, 2017 grouped under'other Equity'forrfiing parl of the Balance Sheet above, has been adjusted to the exlent cf Prior Penod
item (Expenses) amounting t0 Rs.1 37.41 lakhs and corr€spcndingly the Balances 0f other financial assets as at lllarch 31, 201 7 has also been reduced to the same extent,
representing FSI Changes (Fuei Surcharge ) to APCCPCC paid under Protest on Consumption cf Electricity not written cff in the Statement ff prciit & Loss in the Financial
Year 201 6-'1 7,case 0, which was pending before the Apex Court. llowever, the verdict 0i the case was concluded by the Apex Courl in favour of APCDPCC and as such the
manage,nent after a delailed revlew of lh€ malter decid€d nor tc challenge the decision, Hence the abov€ payments which was supposed t0 be charged ofi dunno the
Financial year2016-lT,isnowadjustedaspertheDisclosurerequirementsspelioutjnlndASSandtheresiatedfiqures asatMa.ch31,2017andMarch31 ,20180i
Statement of Financial P0siti0n are presenied
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